[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TCD

V/v đề nghị tham mưu giải

quyết đơn của ông Võ Hoa, ở

thôn Châu Thuận Biển, xã

Bình Châu

        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng

Tổ công tác liên ngành (được thành lập tại Quyết

định 876a và 877a/QĐ-UBND ngày 20/6/2022).

Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn nhận được Công văn số 1011/TTT-VP

ngày 07/11/2022 của Thanh tra tỉnh về việc đề nghị xem xét, giải quyết đơn của

ông Võ Hoa, gửi kèm theo Đơn ghi ngày 21/10/2022 của ông Võ Hoa, ở thôn Châu

Thuận Nông, xã Bình Châu (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm). Liên quan đến nội

dung yêu cầu của công dân đã được Chủ tịch UBND huyện ban hành Quyết định

số 876a/QĐ-UBND và Quyết định số 877a/QĐ-UBND ngày 20/6/2022 về việc

thụ lý và giao nhiệm vụ thẩm tra, xác minh Đơn tranh chấp đất đai của ông Võ

Hoa, ở thôn Châu Thuận Biển, xã Bình Châu.

Để giải quyết nội dung đơn của công dân đúng theo quy định của pháp

luật, tránh trường hợp công dân phát sinh đơn nhiều lần, vượt cấp, Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng Tổ

công tác liên ngành khẩn trương tham mưu giải quyết vụ việc đã được thụ lý tại

Quyết định số 876a/QĐ-UBND và Quyết định số 877a/QĐ-UBND ngày

20/6/2022 theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng Tổ công tác

liên ngành nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-TT huyện;

- UBND xã Bình Châu;

- Ông Võ Hoa (để biết);

- VP: C, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT, TCD..

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2022-11-21T10:15:01+0700

		2022-11-21T14:12:11+0700

		2022-11-21T14:12:11+0700

		2022-11-21T14:12:11+0700

		2022-11-21T14:12:11+0700